
CCI

Strzegom Morawa, 31.03.-02.04.2023

Wydruk: 01-04-2023 11:11:04

6/CCI4*-S
09:00 

(01-04-2023)

Wyniki końcowe (Final results)
Konkurs nr: 6 / CCI4*-S / Cross Country

(Competition No: 6 / )

C - Gerd Kuest - GER 3 (10052424)
B - Katarzyna Konarska - POL 3 (10093780)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

1
GER

69,29
(9)

68,10
(7)

31,3
(8)

0 0,4 0,4 84,19 31,7
(5)

0 8 8 6:30 39,7 650
EUR

2
GER

73,10
(2)

66,67
(10)

30,1
(6)

0 0 0 82,78 30,1
(4)

0 10 10 6:35 40,1 500
EUR

3
POL

71,43
(6)

67,38
(9)

30,6
(7)

0 1,6 1,6 87,36 32,2
(6)

0 9,2 9,2 6:33 41,4 400
EUR

4
DEN

64,76
(13)

69,05
(3)

33,1
(11)

4 0 4 82,20 37,1
(12)

0 8,4 8,4 6:31 45,5 350
EUR

5
GER

71,67
(5)

68,57
(5)

29,9
(3)

0 0 0 77,74 29,9
(2)

0 15,6 15,6 6:49 45,5 25 EUR

6
ECU

64,05
(14)

62,86
(18)

36,5
(16)

4 1,2 5,2 86,14 41,7
(20)

0 4 4 6:20 45,7 25 EUR

7
NED

67,14
(10)

68,33
(6)

32,3
(9)

0 0,4 0,4 84,49 32,7
(7)

0 13,2 13,2 6:43 45,9 25 EUR

8
POL

70,95
(7)

69,05
(3)

30,0
(4)

0 0 0 79,92 30
(3)

0 17,6 17,6 6:54 47,6 25 EUR

Alina DIBOWSKI
FEI ID: 10120267

BARBADOS 26 (411)
PZHK (SP) / POL / Gelding / 2009
(14) / 
104PJ69 / Bay / MORAVIA /
BABILONIA XX/JAPE XX
ROMAN DRABINSKI, BOLKÓW
(POL) / Dibowski, Susanna

Sandra AUFFARTH
FEI ID: 10011729

VIAMANT DU MATZ (414)
SF / FRA / Gelding / 2009 (14) / 
104TQ35 / Chestnut / DIAMANT DE
SEMILLY / HERALINA/VOLTIGEUR
LE MALIN
M. ROGER SEVETTE, FEGREAC
(FRA) / Croy, Nikolaus Prinz von

Wiktoria KNAP
FEI ID: 10093859

QUINTUS 134 (429)
DSP (BRAND) / GER / Gelding / 2010
(13) / 
105DZ61 / Chestnut / QUATERMAN
(BRAND) / HARMONIE
(DSP)/HERALDIK (XX)
Bernhard Pede / Michal Knap

Peter T. FLARUP
FEI ID: 10005210

FASCINATION (409)
DWB / DEN / Gelding / 2011 (12) / 
105SJ87 / Bay / FAVORIT ASK / LA
MIRAGE/LANDO
J?RN-OVE JORGENSEN, AARS /
Peter T. FLARUP, Jan JUUL

Michael JUNG
FEI ID: 10005015

KILCANDRA OCEAN
POWER (417)
ISH / IRL / Male / 2013 (10) / 
106IQ78 / Chestnut / BGS OCEAN
VIEW / BONNIE DOLLY/BONNIE
PRINCE
Vincent Cousins / Brigitte JUNG,
Joachim JUNG, Michael JUNG, Philip
JUNG

Nicolas WETTSTEIN
FEI ID: 10007333

MEYER'S HAPPY (401)
HOLST / GER / Gelding / 2007 (16) / 
103VH40 / Grey / MY HAPPY GUEST
XX / NOTTFELDERIN/CALETTO I
MEYER FRIEDRICH, NOTTFELD
(GER) / Monique DEYME, Frank
WETTSTEIN, Nicolas WETTSTEIN

Merel BLOM
FEI ID: 10007318

VESUVE D'AVEYRON (418)
AA / FRA / Gelding / 2009 (14) / 
106EZ46 / Chestnut / JAGUAR MAIL
/ MODENE/RYON D'ANZEX
M.Fabien Lasbouygues / Bjinse
VENDERBOSCH, Robert
VENDERBOSCH

Pawel WARSZAWSKI
FEI ID: 10005196

LUCINDA EX ANI 4 (423)
HOLST / GER / Mare / 2008 (15) / 
104UU75 / Bay / LIMBUS /
UNO/CHELLO I
WITTMAACK HOLGER,
LANGENHORN (GER) / Wechta Sp. z
o.o. SKA
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9
GER

65,24
(12)

63,10
(15)

35,8
(13)

0 0 0 83,21 35,8
(9)

0 12,4 12,4 6:41 48,2

10
GER

62,14
(19)

62,14
(20)

37,9
(19)

4 0 4 82,74 41,9
(23)

0 7,6 7,6 6:29 49,5

11
FIN

70,95
(7)

63,10
(15)

33,0
(10)

8 0 8 78,45 41
(19)

0 11,6 11,6 6:39 52,6

12
CZE

61,19
(22)

59,76
(25)

39,5
(23)

0 0,4 0,4 84,42 39,9
(15)

0 13,2 13,2 6:43 53,1

13
SWE

58,57
(25)

61,67
(21)

39,9
(24)

0 0 0 81,75 39,9
(14)

0 18,8 18,8 6:57 58,7

14
POL

63,81
(15)

64,05
(14)

36,1
(14)

4 0,8 4,8 85,98 40,9
(18)

0 18 18 6:55 58,9

15
GER

61,43
(21)

61,43
(22)

38,6
(22)

4 0 4 82,14 42,6
(24)

0 16,4 16,4 6:51 59

16
AUT

62,86
(16)

61,43
(22)

37,9
(19)

4 0 4 82,39 41,9
(22)

0 18 18 6:55 59,9

17
POL

60,48
(24)

59,76
(25)

39,9
(24)

0 0 0 77,61 39,9
(13)

0 20,8 20,8 7:02 60,7

18
POL

72,38
(3)

70,71
(2)

28,5
(2)

8 0 8 81,29 36,5
(10)

0 25,2 25,2 7:13 61,7

19
AUT

57,62
(27)

60,48
(24)

41,0
(26)

0 0,8 0,8 85,86 41,8
(21)

0 22,4 22,4 7:06 64,2

20
POL

61,19
(22)

62,38
(19)

38,2
(21)

8 0 8 80,14 46,2
(27)

0 23,2 23,2 7:08 69,4

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Maj-Jonna ZIEBELL
FEI ID: 10096901

CHIQUITA (413)
PZHK (SP) / POL / Mare / 2012 (11) / 
106NU05 / Bay / VANDAMME /
CALLIE Z/CALVIN
- / Andreas BAUMANN, Andreas
DIBOWSKI, Susanne NAZEMI
HOSSEINI, Franziska SLUYTERMAN
VON LANGEWEYDE, Cornelia VON
BLOH, Ulrike VON BORSTEL-
ZIEBELL

Heike JAHNCKE
FEI ID: 10032162

MIGHTY SPRING FRH (412)
HANN / GER / Mare / 2010 (13) / 
105ET13 / Bay / MIGHTY MAGIC /
LASIZ/LANDCLASSIC
Bätje, Jörg / Küst, Carsten &
Jahncke, Heike

Veera MANNINEN
FEI ID: 10128294

SIR GREG (410)
OLDBG / GER / Gelding / 2010 (13) / 
104RK62 / Bay / SIR GREGORY /
RAFFINESSE/ROYAL DIAMOND
Regina Wriggers / Equisport Tolmu
Team & Nuuttila Pia & Tolmunen Petri

Miroslav TRUNDA
FEI ID: 10038986

SHUTTERFLYKE (406)
NRPS / NED / Mare / 2011 (12) / 
105QE71 / Bay / SIR SHUTTERFLY /
ZARAMBA/BMC KIGALI
S.BIJZITTER & MW M.J. ROOS-
KERKHOF, DONKERBROEK /
Svobodova Adela

Henrik ADNERVIK
FEI ID: 10078600

EMPERO (427)
SWB / SWE / Gelding / 2008 (15) / 
105CK05 / Bay / EMPIRE /
KASSANDRA/FLEMMINGH
Agneta Lembke / Irebast AB / Henrik
Adnervik

Malgorzata KORYCKA
FEI ID: 10046902

CANVALENCIA (421)
OLDBG / GER / Mare / 2011 (12) / 
105SM36 / Bay / VERDI TN /
CANBERRA/CONTENDER
Schulte-Suedhoff , Antonius /
Korycka, Beata

Anna-
Katharina VOGEL
FEI ID: 10068589

DSP QUINTANA P (415)
DSP (BRAND) / GER / Mare / 2007
(16) / 
103VB64 / Bay / QUALITY 9 / LADY
SUNSHINE P 2/LANDOR S
Pfitzmann GbR / Vogel, Karin & Anna-
Katharina

Daniel DUNST
FEI ID: 10003950

CHEVALIER 97 (402)
WESTF / GER / Gelding / 2010 (13) / 
106BR71 / Bay / CÜRTEN /
LAOLA/FALKENHOF'S LANCER
Karl-Heinz Brinker / O. St. Auto-
Pichler Autovermietungs u. Handels
GmbH

Joanna PAWLAK
FEI ID: 10044098

FANTASTIC FRIEDA (426)
HANN / GER / Mare / 2009 (14) / 
105GO36 / Bay / FOR EDITION /
PIROLA/PINKUS
Sonja & Klaus Jungclaus / Joanna
Pawlak

Mateusz KIEMPA
FEI ID: 10063864

LIBERTINA (424)
DSP (BRAND) / POL / Mare / 2009
(14) / 
104SU43 / Bay / CON SHERRY /
LIBRA (SP)/WEST (HANN)
SK Bielin / Anna MANCZAK

Lisa HELD
FEI ID: 10090743

CHARIS E (403)
DSP (BAVAR) / GER / Mare / 2013
(10) / 
106OA44 / Chestnut / COSINO B /
GIULETTA/GOLDEN JOY J
Melanie Eberhardt / Alf red FRITZ

Pawel WARSZAWSKI
FEI ID: 10005196

HATTERIA II (422)
PZHK (M) / POL / Mare / 2013 (10) / 
106MJ37 / Bay / HUZAR / HATTA
II/GREY
Tomasz Nowak / Tomasz NOWAK
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21
SWE

57,62
(27)

58,57
(28)

41,9
(28)

4 0 4 82,95 45,9
(26)

0 23,6 23,6 7:09 69,5

22
GER

77,14
(1)

73,81
(1)

24,5
(1)

0 0 0 81,85 24,5
(1)

20 28,4 48,4 7:21 72,9

23
NED

61,67
(20)

64,76
(12)

36,8
(17)

4 0 4 83,41 40,8
(16)

20 33,6 53,6 7:34 94,4

 
POL

62,62
(18)

65,24
(11)

36,1
(14)

4 0,8 4,8 85,39 40,9
(17)

EL (FH)

 
DEN

66,19
(11)

64,76
(12)

34,5
(12)

8 1,2 9,2 86,71 43,7
(25)

EL (FR)

 
POL

71,90
(4)

68,10
(7)

30,0
(4)

4 0 4 80,04 34
(8)

RET

 
CZE

62,86
(16)

63,10
(15)

37,0
(18)

0 0 0 80,42 37
(11)

RET

 
DEN

58,57
(25)

59,05
(27)

41,2
(27)

4 10,4 14,4 109,72 55,6
(28)

WD

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Warunki konkursu SKOKI/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Wysokość przeszkód(Height)

125/
Liczba przeszkód(Obstacles)

12/26
Liczba skoków(Jumps)

15/34

Dystans (m)
510/3510

Tempo (m/min)
375/570

Norma czasu(Time allowed)
84/370 s

Startowało koni
28

Ukończyło koni
23  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

 

Suma nagród (Total prize): 2000,00 EUR

Henrik ADNERVIK
FEI ID: 10078600

ZAM F (428)
SWB / SWE / Male / 2014 (9) / 
106UN41 / Bay / CONTHARGOS /
ZAMORA/EPHEBE FOR EVER
Eva Gudmundsson / Irebast AB

Michael JUNG
FEI ID: 10005015

FISCHERCHIPMUNK
FRH (416)
HANN / GER / Gelding / 2008 (15) / 
104LS84 / Bay / CONTENDRO I /
HAVANNA/HERALDIK XX
ZG Meyer-Kulenkampff  / Deutsches
Olympiade-Komitee für Reiterei e.V.,
Klaus FISCHER, Sabine FISCHER,
Hilmer MEYER-KULENKAMPFF

Merel BLOM
FEI ID: 10007318

CHINUK R (419)
HOLST / GER / Gelding / 2015 (8) / 
107HS64 / Grey / CLARCON /
BELIEVE/HERMES D'AUTH
Rheder / Blom Sports Stables

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

JARD (420)
PZHK (SP) / POL / Gelding / 2010
(13) / 
105JT77 / Bay / CZUWAJ /
JUCZNIA/CHEF SUPREME
SK Rzeczna / Marcin Kaminski

Peter T. FLARUP
FEI ID: 10005210

GAMEGIRL IMPE (408)
HOLST / DEN / Mare / 2014 (9) / 
107GV64 / Other / CHICO'S BOY /
BUTTERFLY I/CYRKON
Henning M?ller Hansen / Henning M?
ller HANSEN

Mateusz KIEMPA
FEI ID: 10063864

LASSBAN RADOVIX (425)
ISH / IRL / Gelding / 2003 (20) / 
102RD43 / Black / RADOLIN /
AHERLOW VIXEN (ISH)/CASTLE
FOX (ISH)
Messrs B&S Merrigan & L.Maloney /
Anna MANCZAK

Miloslav PRIHODA JR
FEI ID: 10013231

FERREOLUS LAT (404)
KWPN / NED / Gelding / 2010 (13) / 
105DV71 / Bay / JAGUAR MAIL /
VEONILLE II/ROYAL DANCE
A.J.M. VAN ESCH, EERSEL (NED) /
Vladimir MALAK, Miloslav PRIHODA
JR

Peter T. FLARUP
FEI ID: 10005210

IMPRESSED (407)
KWPN / NED / Gelding / 2013 (10) / 
107EU93 / Bay / ZAMBESI TN /
STAND BY/LAURISTON
J. Wolthuis / Peter T. FLARUP, Trine
RICHTER
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